ELABORADO EN DRILL, CON

BOLSILLOS ADELANTE Y ATRÁS
6 UND. $123.760,00 0% $742.560,00

9 ZAPATO PARA HOMBRE  ELABORADO
EN CUERO, DISEÑO CONBINABLE Y
CÓMODO A LA VEZ, PARA UN LOOK

FORMAL, SUELA DE GOMA
TERMINACIÓN COCIDO

12 UND. $142.800,00 0% $1.713.600,00

SON: Siete Millones Setecientos Ochenta y Dos Mil Cinco
Pesos SUBTOTAL $7.782.005,00

DESCUENTO 0
IVA $0,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2021120600024
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No. FACTURA

Firma Responsable:

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $7.782.005,00

ENTRADA DE ALMACEN No